
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 13.03.2007 nr 319 

Projekti "Kõik me oleme eurooplased 
tolerantsus/We are all Europeans -
tolerance" sildfinantseerimine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, Tartu Linnavolikogu 20. 
aprilli 2006.a. määruse nr 20 "Välisprojektides osalemise kord" § 6 lg 3 ning arvestades Tartu 
Linnavolikogu 21. detsembri 2006. a määruse nr 49 "Tartu linna 2007. a eelarve kinnitamine" § 7, 
Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t ab: 

1. Lubada Tartu Linnavalitsuse haridusosakonna hallataval asutusel Tartu Slaavi Gümnaasiumil 
kuni Sihtasutuselt Archimedes raha laekumiseni kasutada 27 000 krooni ulatuses kontsernikonto 
vahendeid projekti "Kõik me oleme eurooplased - tolerantsus/We are all Europeans - tolerance" 
kulude rahastamiseks. 

2. Tartu Linnavalitsuse haridusosakonnal on õigus teha kuni 31.juulini 2007.a. kontsernikonto 
vahenditest punktis 1 märgitud summa ulatuses Tartu Slaavi Gümnaasiumi esitatud kuludokument. 

3. Korraldus jõustub 14. märtsil 2007. a. 

4. Korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses sätestatud 
korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks 
pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule haldusmenetluse 
seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest. 

U 
Laine Jane 
Linnapea üri Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 25.01.13 


